
2019/2020 m. m. MOKYKLOS VEIKLOS 
ĮSIVERTINIMO ATASKAITA

Ataskaitą parengė: 

A. Ramoškienė, V. Daunienė, R. Žilinskienė, D. Visockienė

Mokytojų tarybos posėdis 

2020 - 06 - 18



2019/2020 m. m. mokyklos veiklos įsivertimo 
šaltiniai

IQES online ataskaita už2019 m. dalyvavo 59 (5-10 kl. mokiniai) ir 43 (1 
– 10 klasių tėvai)

6 – 7 klasių mokinių pastraipos pagal teiginius:  „Man įdomu mokytis 
nuotoliniu būdu“ , „Man sunku mokytis nuotoliniu būdu“ rašymas -rašė 
32 mokiniai

4 – 10 kl. mokinių anketinė apklausa - dalyvavo 71 mokinys

Mokyklos mokinių tėvų anketinė apklausa - dalyvavo 73 mokinių tėvai

Mokytojų anketinė apklausa (23 mokytojai)

1-3 kl. mokytojų įžvalgos dėl mokinių savarankiškumo mokantis 
nuotoliniu būdu



Mokinių iqes online (2019 m.)



Savarankiškumas mokantis iki karantino ir jo 
metu

6,6
7

8,73

6,3

5,1

8,2

6,5
7 7,2

6,8
6,3

8,5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė 10 klasė 4 klasė

prieš nuot. nuot.metu



Pradinių klasių mokinių savarankiškumas dirbant nuotoliniu būdu 

78%

18%

4%

Savarankiškai geba dirbti (ZOOM)

Dirba su  pagalba (ZOOM)

Dirba su pagalba (MESSENGER)



Kaip dažnai tau padeda namiškiai ir draugai?

reguliariai
8%

kartais
21%

retai
23%

tik tam tikruose 
dalykuose

19%

situacijose
26%

niekad
3%



Ar esi susidaręs dienotvarkę?

32,5 33 33,5 34 34,5 35 35,5 36 36,5 37

taip

ne

1 seka



Kokius MMK įgūdžius įgijai mokydamasis nuotoliniu būdu?

20%

17%

9%
16%

14%

7%

15%

2%

planavimas

dienotvarkė

užd.terminai

pasin.pagalba

IT

šaltiniai

atsakomybė

nieko



Ar padėjo savarankiško darbo dienų metodas?

0 10 20 30 40 50 60 70

taip

ne

Stulpelis1



Tėvų iqes online(2019 m.)





Vidurkis 7,49 balo



Vidurkis 7,01 balo 







Vidurkis – 7,76 balo



Parašykite bent vieną patarimą kitiems mokyklos mokinių 
tėvams, kaip padėti vaikams mokantis namuose 

Nesisiūlyti pirmiems su savo pagalba. Vaikas turi pats pabandyti įveikti 
užduotis, pasitikėkite savo vaiku - 22

Pagirti, nors ir pasiekus mažą progresą, nes tai skatina pasitikėjimą ir 
norą mokytis- 4

... motyvuoti vaikus praleisti bent kažkiek laiko grynam ore...

Skirti laiko bendraujant su mokytojais – 5

Dienotvarkė -7

• Vaikai turėtų būti dėmesingi, atsakingi, drausmingi

• Kantrybės, pokalbių su vaikais, pagalbos mokantis, padrąsinimo - 10



Ačiū, mokytojams, jog jie taip greitai ir šauniai prisitaikė prie aplinkybių, 
atliktas puikus darbas, tikiu kainavęs daug nervų ir kantrybės. Visą 
pagalbą tikrai gauname (6)

Norim į mokyklą :))


